mehr Infos zum
Akku-Bohrschrauber
GSR 18V-65
auf Seite 10
mehr Infos zu
W480 WEB &
O780 FOIL SCHLEIFFOLIE
auf Seite 15

BEFESTIGUNG
AKKU-BETONNAGLER
GNB 18V-40
0 601 9L7 005
in XL-BOXX
1 301.00* CHF
Servicekategorie Gerät: –
Max. Schussfrequenz: 2s-1
Magazinkapazität: 22 Nägel
Auslösung: Einzelschuss
Nagellänge: 13 – 40 mm
6 /7
Beschreibung Bezeichnung VPE UVP CHF Best.-Nr.
ROHRCLIPS
Grösse des Leerrohrs
16 mm PRO EPC-16 100  32.00* 1 600 A03 2G6
20 mm PRO EPC-20 100  37.00* 1 600 A03 2G7
25 mm PRO EPC-25 100  42.00* 1 600 A03 2G8
32 mm PRO EPC-32 50  25.00* 1 600 A03 2G9
40 mm PRO EPC-40 50  32.00* 1 600 A03 2GA
KABELBÜGEL
Max. Anzahl der Leitungen
8 Leitungen NYM 3 × 1,5 mm² PRO EPB-8 100  98.00* 1 600 A03 2GB
16 Leitungen NYM 3 × 1,5 mm² PRO EPB-16 50 71.00* 1 600 A03 2GC